Produkt

i GUNZ

Kompetenz in Lebensmitteln

Pralinen Cookie Dough Half-Baked Brownie 145g

Die Maitre Truffout Cookie Dough Half-Baked Brownie Pralinen lassen keine Wunsche offen. AuBen knackige Schokolade und innen ein weicher
Kuchenteig, der Kindheitserinnerungen weckt. In Amerika schon fest verankert, erfreut der Cookie-Dough-Trend mittlerweile Naschkatzen auf
der ganzen Welt.
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Artikel-Nr. 0095554
Stlick-EAN 9002859120930
Karton-EAN 9002859120947
Stlck / Karton 14
Kartons / Palette 12
Lagen / Palette 7
Kartons / Lage 186
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, RO, SK, 8V

Sachbezeichnung
Pralinen mit Schoko-Ruhrkuchenteigfillung (45%).

Allergene
Kann Spuren von Haselnussen, Mandeln, Erdnisse und Soja enthalten.

Zutaten

Zucker, BUTTER 16%, Kakaomasse, Kakaobutter, VollMILCHpulver, WEIZENmehl 4,5%, fettarmes Kakaopulver 4,5%, Glukosesirup,
Zuckerrohrmelasse, Invertzuckersirup, natirliches Aroma, Emulgator: Lecithine; Salz.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100g
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Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)
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2198 kd
527 keal
329
22g

54 g
4349
53049
3,609
0,259



